# Cebrowski Consorti sua Adul- terium Inscrubit

Comparens p[ro] Curam Officio et actis p[ro] Curia Castren[si] Capit[uli]  
 P[ar]misl[en]s[is] Censur[is] Stephanus Cebrowski de Za[br]ze[br]zka  
 nus mente et corpore exis a teris Boh[em]as Junib[us] Juris[di]c[t]i  
 suis quibus p[ro]p[ri]is et compet[ent]i[us] ecclesie p[ro] Curia  
 Castren[si] Capit[uli] P[ar]misl[en]s[is] Juris[di]c[t]i se cum sacrosanctis ac  
 bonis suis o[mn]ib[us] quascunq[ue] adus p[ro] Curia athenet totaliter  
 et plenam incorp[or]at atq[ue] se hinc palam libere pu-  
 blica ac per exp[re]ssum recogn[osc]it quia ipse Censur[is] Helena  
 Cebrowska Censur[is] Stanisla[us] Cebrowski cum olim Gener-  
 sa Censur[is] Gluska p[ro]curat[ur] Felis Consorti sua et h[ab]it[us]  
 in omnibus generat[ur] bonis suis h[er]editariis et obligat[ur] mo-  
 bilibus et immob[il]ibus ac Summis pecuniar[um] quibus nunc  
 habet et in p[ro]p[ri]etate nec non auro argento dena-  
 ris vestib[us] vestimentis pecuniis pecuniis ac tota sup-  
 p[er]tenti domo nunc habita et in p[ro]p[ri]etate habenda Adulter-  
 ium et cum fructu ad ex[em]plum adunat[ur] ut ipse  
 tempore in p[ro]p[ri]etate et concessit p[ro] Curia quidem inscribit  
 et concedit tali v[er]bo modo Quod si prius p[ro] Curia Gene-  
 rator Stephanus Cebrowski in actum quam Censur[is] M  
 Helenam Cebrowska castren[si] suam de hac luce cleader[is]  
 contigent ex hac p[ro]curat[ur] Helena Cebrowska Consorti  
 sua bona g[er]it[ur] o[mn]ia h[er]editaria et obligat[ur] mob[il]ia et immob[il]ia  
 Summasq[ue] pecuniar[um] quas a res sup[er]scriptas omnes male  
 eiusdem man[us] sui cleader[is] cum o[mn]i iure domini et p[ro]p[ri]etate  
 o[mn]ibus et singulis exp[re]ssim bonorum utilita-  
 tibus fructibus p[ro]curat[ur] redditibus et emolumentis obvenient  
 athenet et p[ro]curat[ur] g[er]it[ur] v[er]o nihil ex p[ro]p[ri]etate obtru-  
 bat et possidebit itaq[ue] p[ro] Curia et quiete ob fructu ad ex-  
 tremum adunat[ur] ut supra Post deus autem  
 de hac luce memorat[ur] Censur[is] Helena Cebrowska Consorti  
 sua bona sua superius exp[re]ssim ad successe[re]t man[us]  
 sui sine quacunq[ue] imp[er]imento et contradictione successu[m]  
 p[ro] Curia constis sua totat[ur] et plenam cleader[is] Helena  
 p[ro] Curia p[ro] Curia ad p[ro] Curia o[mn]ia meli[us]

# Cebrowski Testam[en]tum ad Voluntas Approbat

Comparens p[ro] Curam Officio et actis p[ro] Curia Castren[si] Capit[uli]  
 P[ar]misl[en]s[is] Censur[is] Stephanus Cebrowski de  
 Za[br]ze[br]zka sanus mente et corpore exis a teris Di-  
 stich[us] Junib[us] Juris[di]c[t]i h[ab]it[us] suis quibus p[ro]p[ri]is  
 p[ro] Curia et compet[ent]i[us] ecclesie p[ro] Curia Castren[si] Capit[uli]

Premissis Jurisdictione se cum succumbas ac bonis suis rebus  
 quoad vim actus prout attinet totatis et plenarie in  
 pte an atq; subiciant palam libere publico ac per expres-  
 sum recognoscit Quia ipse dispositione suam testamentaria  
 ultima voluntatis de eo scripto conceptam de actu  
 et data illius in eodem testamento expressi anno  
 prout manu sui recognoscit atq; certorum amicorum  
 in eadem dispositione testamentaria contentorum  
 sub scriptis approbat confirmat et ratificat p<sup>re</sup>  
 in scribendo et mandando iuratis suis super bonis suis  
 g<sup>er</sup>itibus rebus quoad effectum eiusdem testamenti in  
 satisfactione eiusdem prout in x est et prout quan-  
 vis personarum eadem dispositio expressarum tangit  
 in rebus eiusdem testamenti contentis punctis clau-  
 sulis et beneficiis quibusvis in eadem personis sequens  
 prout ad quamlibet casum scissim et sigillat  
 pertinet in toto et in quantum minima pte tenere compl.  
 se exequi ac inuisibiliter observare ab usq; et singulis  
 illius contentis tam in pte quam in toto hoc quod  
 opus fuerit satisfaciendo quod tamen dispositio sua  
 effectibus post extrema voluntas sua facta capit et qui  
 clem bonum factam bonorum cum eadem dispositioni  
 subiectorum quous modo quoad vixent sibi reser-  
 vat Recognoscit quod pmissa omnia et singula facta et  
 completa sunt successores sui prout eos de bonis suis  
 rebus nobis et immotis adstringit et obligat resp<sup>o</sup>  
 Cuiusvis personarum ad beneficia eiusdem dispositio  
 pertinet Sub iudicis interesse cuiusvis eorum core-  
 spondens eisdem personis et legataris testamenti per  
 successores suos sine eorum potestate ob non complerem con-  
 sentientibus eiusdem testamenti omnium et singulorum tam  
 in toto quam in pte ad solvendum fucium bono Pro  
 quo quidem iudicis modo pmissis ad solvendum fucium ac  
 pro re aliqua prout ex contentis testamenti recar-  
 dit et recognoscit de eo in scripto concepta completa  
 complerem Citati exites memorati successores sui regentes  
 sine ipsorum potestate Ad instantiam legatariorum et  
 tenentium ad eandem dispositionem habentium iuxta competer-  
 tiam cuiuscumq; ipsorum sine eorum fucium Ad offi-  
 cium p<sup>re</sup> Castren. Capite Premissis ex tunc reas  
 su supra pte quoad tenentem spectat meli<sup>o</sup> antese  
 per in primo C. bonis tenentis tanquam peremptoris

stare iuri parere recte. Eadem interesse cuiusvis eorum per  
 tinens correspondens. Iure contentis testamenti rearsit et re  
 cognitionis de eo inscripto concepti satisfacere a & omne iudi  
 cium pati debebunt et tenebunt seq. ac suos successores ad  
 eadem omnia obligant Eundem primum peremptum ter  
 minum et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem.  
 tenos semper peremptos bona infirmitate pro maiori mi  
 noritate suorum Legato intra vel extra Regnum servitio  
 militari ad evictorem ad manum vel alios quibuslibet  
 nibus et legat impediendum non differend. Ad quatenus ultra  
 proximis tenos Officii Episcopi Castreus Capitani Præmissio  
 ditionem sibi non recipiendi nullasq. menses appellationes a eo  
 sum persequens faciendo tam omnia omnia panis simpli  
 cibus vel fructus eorum suspensionibus fatalis Iuris re  
 servate Tenos bellis eventibus ac aliis quibus Iuris re  
 mediis et defensis non subterfugiendo neque quous modo eu a  
 clendo. Prout sua Inscriptio ad Præmissa ad mediantes